



**ГОРОД КУРСК**  
**КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ**  
**РЕШЕНИЕ**

20 декабря 2019 г. № 101-6-РС

---

О внесении изменений в решение  
Курского городского Собрания  
от 6 ноября 2018 года № 55-6-РС  
«О бюджете города Курска на 2019 год  
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание  
**РЕШИЛО:**

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 6 ноября 2018 года № 55-6-РС «О бюджете города Курска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Городские известия» от 17 ноября 2018 года № 138; от 7 февраля 2019 года №16; от 25 мая 2019 года № 62; от 29 июня 2019 года №78; от 17 августа 2019 года № 99; от 19 октября 2019 года № 126 и от 30 ноября 2019 года №143) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «11 957 691 259,45» заменить числом «12 282 313 695,61», слова «8 490 024 942 рубля» заменить словами «8 815 004 539,00 рублей», число «12 225 356 784,68» заменить числом «12 549 979 220,84».

1.2. В пункте 13 число «2 712 544 395,31» по тексту заменить числом «2 665 186 925,31».

1.3. В пункте 14 число «45 157 559,84» заменить числом «85 836 857,73».

1.4. В пункте 15 число «187 099 076» заменить числом «140 382 564,63», число «220 859 878,25» заменить числом «167 359 878,25».

1.5. В пункте 19 число «2 167 002 800,19» заменить числом «2 185 876 810,19».

1.6. В пункте 20 число «338 041 570» заменить числом «338 149 170».

1.7. Приложения №№ 3, 5-10, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Председатель Курского  
городского Собрания



А.А. Чертова